OCEAN RAIN COAT YELLOW

RWOCEY

Class 3:1 X (WP 5,000mm)

2024-04-10

Descrizione

Tessuto esterno : 100%
poliestere/PVC 200 g/m2
Cuciture : cuciture termosaldate
Chiusura : Cerniera con patta
Cappuccio : Si

Polsini : polsini elasticizzati
Tasche : 2 esterne
Imballaggio : borsa in tessuto
Imballaggio in cartone : 1 Set/
Sacchetto; 20 Cappotti/scatola

Imballaggio

' > > “A -
W
X1 %20 20
Unita Single Unita / cartone
Polybags

« Impermeabile con cuciture nastrate e tessuto resistente all'acqua
- Carré posteriore ventilato e occhielli per una migliore traspirazione (giacca)

- Nastro riflettente per una maggiore visibilita

SKU/Reference

RWOCEYL
RWOCEYM

cartone (LxW>xH)m
0.48 x 0.31 x 0.23
0.3 x 0.27 x 0.31
0.3 x 027 x 0.31
0.3 x 0.27 % 0.31

0.3 X 0.27 x 0.31

RWOCEYXL
RWOCEYXXL
RWOCEYXXXL

Peso del cartone

14.7 kg
13.9 kg
15.2kg
15.7 kg
15.7 kg

EAN13

7630048215130
7630048215123
7630048215147
7630048215154
7630048215161

HS Code

6210200000
6210200000
6210200000
6210200000
6210200000

Paese di origine
Cina
Cina
Cina

Cina

Cina

EN 343
Class 3:1 X (WP 5,000mm)

C€

REY

CAT.I

EN ISO 13688:2013

Questo prodotto & conforme alla Direttiva Europea (EU) 2016/425 sugli Apparecchiature Protettive Personali.

ACTIVE GEAR®

activegear.eu
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